

Fra: Johan Skutle
Sendt: 2. august 2017 13:32
Til: 'Terje Johnsen'
Kopi: Torgeir Haugen; Rune Rydland Andersen; Knut Smedsrud; Jørn Olav Schjelderup; Helge Mehus; Paul Torgersen (paul.torgersen@metier.no)
Emne: SV: Vedrørende tidsbestemmelsene i reguleringsplanen

Hei!

Ref. forslag til endringer i tidsbestemmelsene.

Vi har vesentlige innsigelser.

Forslaget reduserer den daglige treningstiden med nærmere — effektiv treningstid. I denne sammenheng er det en reduksjon som vil gi betydelige konsekvenser langt utover det tallet indikerer. Vi har understreket en rekke ganger at politiet har lagt seg på et minimumsnivå gjennom alternativ to. Det vil være krevende å gjennomføre trening og øvelser selv innenfor dette alternativet. Det vil sette begrensninger på et senter for framtiden, når treningsmulighetene ikke er tilstrekkelig ved åpning av senteret.

Det er åpenbart at fleksibilitet blir redusert. Det vil bli mindre antall tilgjengelige tjenestepersoner på senteret da større del av treningen må legges ut av senteret. Dette vil være større en reduksjonen på — tilsier da det av praktiske årsaker ikke er hensiktsmessig å reise ut til eksterne treningsfasiliteter for en enkelt time. Her vil f.eks. hele ettermiddagsøkten måtte legges vekk fra senteret. I slike tilfeller vil transporthelikopteret følge med å det vil generere flere flyturer på ettermiddag og landing skjer da på tidspunkt etter kl 1900.

Samhandling med andre enheter og bruk av senteret av f.eks. UEH og livvaktstjenesten vil måtte utgå i sin helhet.

Dette høres drastisk ut, men rent matematisk er det et faktum. Det er ikke tilgjengelig treningstid på anlegget for både trening av de nasjonale beredskapsressursene og samvirkende parter. Igjen gir — reduksjon større innvirkning enn tallet i seg selv tilsier nettopp fordi fleksibiliteten blir borte.

I tillegg vil vi trekke fram et element som går på kvalitet/fleksibilitet med tidsbegrensningen kl. 1800. I vintermånedene vil tiden fra kl. 1700 være egnet for skyting i mørket eller delvis mørke. Fra 1700-1900 (forslaget vårt) vil dette kunne være et godt egnet tidspunkt til å drive utendørs skyting i mørke. En time mindre av den aktiviteten (17-18) er altså ikke bare et spørsmål om kvantitet (antall treningstimer) men også et spørsmål om kvalitet (miljøet det kan trenes i). At man i tillegg har en kveld i måneden for planlagt kveldstreing endrer ikke dette. Muligheten for å skyte utendørs i mørke blir redusert og herigjennom kvaliteten på treningen.

Som det nevnte innledningsvis har vi vesentlige innvendinger imot at tidsbestemmelsene endres/settes til 0700 -1800.

På vegne av POD
Mvh
Johan

Fra: Terje Johnsen [<mailto:terje.johnsen@jd.dep.no>]
Sendt: 2. august 2017 09:37
Til: Knut Smedsrud; Torgeir Haugen; Johan Skutle; Jørn Olav Schjelderup
Kopi: Paul Torgersen (paul.torgersen@metier.no); Thor Arne Aass; Magnus Ståle Skaar
Emne: Vedrørende tidsbestemmelsene i reguleringsplanen

Hei,

Jeg har nettopp mottatt informasjon fra KMD, om at KLD i går ba om at tidsbestemmelsene settes fra 07.00 – 18.00 (samt én fast dag i måneden mellom 18.00 – 23.00). Vi er bedt om å snarlig gi en skriftlig tilbakemelding dersom vi har vesentlige motforestillinger, og senest innen lunsj i morgen.

Et forhold vi vil anføre er at innskrenkningen vil redusere politiets mulighet til å – gjennom dialog med skoler og barnehager – avtale stilleperioder, og at innskrenkningen i så måte vil virke mot sin hensikt hva gjelder barn og unges bruk av marka.

Har dere noe dere ønsker å tilføye?

Med hilsen
Terje Johnsen
Fagdirektør

Justis- og beredskapsdepartementet
Politiavdelingen
Telefon: 22 24 71 33
terje.johnsen@jd.dep.no
www.regjeringen.no/jd

Denne e-posten er beregnet for den institusjon eller person den er rettet til og kan være belagt med lovbestemt taushetsplikt. Dersom e-posten er feilsendt, vennligst slett den og kontakt Justis- og beredskapsdepartementet.

This email is confidential and may also be privileged. If you are not the intended recipient, please notify the Ministry of Justice and Public Security, Norway, immediately.